
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 31 grudnia 2024 r. 

Poz. 31 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 1 / 2 0 2 4  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw zapewnienia 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1539, 1544 i 1855) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. 

o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1411), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3/2021 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia 

24 lutego 2021 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw zapewnienia dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami (Dz. Urz. GITD poz. 3 oraz z 2024 r. poz. 17) § 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół do Spraw dostępności architektonicznej, cyfrowej 

i informacyjno-komunikacyjnej, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) Sylwia Stachowiak – Przewodniczący Zespołu – Koordynator ds. dostępności; 

2) Piotr Kozera – Zastępca Przewodniczącego Zespołu – Członek Zespołu 

– przedstawiciel Biura Dyrektora Generalnego – Koordynator ds. dostępności 

architektonicznej; 

3) Maciej Tyrakowski – Członek Zespołu – przedstawiciel Gabinetu Głównego 

Inspektora – Koordynator ds. dostępności cyfrowej oraz informacyjno-

komunikacyjnej, w szczególności w zakresie strony internetowej 

https://www.gov.pl/web/gitd oraz https://intranet.gitd.gov.pl  



Dziennik Urzędowy  

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego – 2 –  Poz. 31 

 

4) Aleksandra Krysztof – Członek Zespołu – przedstawiciel Centrum Automatycznego 

Nadzoru nad Ruchem Drogowym – Koordynator ds. dostępności cyfrowej oraz 

informacyjno-komunikacyjnej, w szczególności w zakresie strony internetowej 

https://www.canard.gitd.gov.pl oraz https://www.ebok.canard.gitd.gov.pl; 

5) Sylwester Kaczmarczyk – Członek Zespołu – przedstawiciel Centrum 

Automatycznego Nadzoru nad Ruchem Drogowym – Koordynator ds. dostępności 

cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, w szczególności w zakresie strony 

internetowej https://www.ebok.canard.gitd.gov.pl;  

6) Kamil Dąbrowski – przedstawiciel Biura do spraw Transportu Międzynarodowego 

– Koordynator ds. dostępności cyfrowej oraz informacyjno-komunikacyjnej, 

w szczególności w zakresie strony internetowej https://kreptd.gitd.gov.pl oraz 

https://ibtm.gitd.gov.pl”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

p.o. Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Artur Czapiewski 


